申込年月日

《出店申込書》

フリガナ

出店に関する規約を了承し、下記の通り申し込みます。出店に関する規約を了承し、下記の通り申し込みます。

申込担当者

URL

販売予定商品

出店にあたっての
PRやポイントを
60文字程度で
ご記入ください

出店内容
該当項目に
□ チェック願います

（該当項目に□ チェック願います）

□  国内外の有機認証を取得した食品・飲料など
□  国内外の認証を取得した衣類・繊維製品・エシカルファッションなど
□  国内外の認証を取得したコスメ・ボディケア・フレグランス及びナチュラルコスメなど
□  自然や環境に配慮した製品・持続可能な生産など

《オーガニックナーレ》オーガニック＆ナチュラルマルシェ
    inセラピーワールド東京 2023
《オーガニックナーレ》オーガニック＆ナチュラルマルシェ
    inセラピーワールド東京 2023

締 切：2023年9月15日（金）必着
マルシェ事務局 御中マルシェ事務局 御中

出店者名

英文出店者名

出店料金請求先

　年　　　　　月　　　　　日

フリガナ部署・役職社名

TEL

E-mail

※社名版、印刷物 Web 掲載名

記入のない場合、事務局にて英訳のうえ、印刷物等に掲載させていただきます。

※申込担当者と異なる
　場合のみ記入

※必ずご記入ください

電気の使用 □ 有   □ 無  使用内容：

□ 有   □ 無  実施内容：試飲・試食

FAX

携帯番号

氏名

（2日間）
55,000 円

1,100 円
共有厨房料金

（消費税込）合 計　　　　　　　　　　 円小間

1小間料金マルシェ小間 数　量 試飲・試食 料　金

1小間：
（2m×1.5m = 3m2）

《オーガニックナーレ》 オーガニック＆ナチュラルマルシェ事務局
〒108-0022  東京都港区海岸 3-9-40-2011  TEL : 090-6514-8263   FAX : 03-3454-0758　E-mail ： yamada.sa@deluxe.ocn.ne.jp

　　　　　　　 専用ホームページ：https://organicbiz.jp/申込書提出先

● お申込み3日以内に（土日祝日除く）受付完了の連絡がない場合は、お手数ですがマルシェ事務局までご連絡下さい。 ● 満小間になり次第、締切とさせていただきます。お申し込みは
早目にお願い申し上げます。 ● 電源コンセント使用の電気工事ならびにその使用料は別途有料になります。 ● 試飲・試食を行う場合は、所轄保健所の指導により衛生設備（手洗い等）
の設置が義務付けられています。食品・飲料の小分け等に限り共有厨房施設（有料）をご利用いただけます。

＊複数小間での申込も可能です

企業 / 団体名

部署・役職

所在地 〒

所在地 〒

TEL FAX

氏名

× ＋ ＝

※試飲・試食の方のみ

※1800×900mm 長机（展示台）付き （             ）